АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июня 2021 года № 386

г.Мезень Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации МО

«Мезенский район» от 21апреля 2021года №288 «Об установлении
 дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных

организациях на территории муниципального образования
«Мезенский муниципальный район» в 2021 году»

Администрация муниципального образования «Мезенский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования «Мезенский район» от 21.05.2021 №288 (в ред. от
19.05.2021 № 345) «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в
общеобразовательных организациях на территории муниципального образования
«Мезенский муниципальный район в 2021году»,

графу Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Каменская  средняя школа Мезенского района» читать  в следующей редакции:

Наименование

образовательных организаций
Дата проведения

«Последнего звонка»
Дата проведения

Выпускных вечеров
9 класс 11 (12)

класс
9 класс 11 (12)

класс
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение  «Каменская
средняя школа Мезенского
района»

21.05.2021 21.05.2021 10.06.2021 25.06.2021

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Н.Г.Чупову, начальника управления образования администрации МО «Мезенский
район».

Глава муниципального образования  Н.Н. Ботева

Направлено: дело,  управление образования, отдел экономики, АПК и торговли.